祝政发〔2023〕1号
关于下发2023年祝塘镇“骨干、

成长型企业”名单的通知

各村、企事业单位、机关各部门：

根据“择优录选、动态调整”的原则，经研究，镇政府按照入库税金、开票销售、创新型、拟上市等条件对企业进行筛选，进一步确定2023年祝塘镇“骨干、成长型企业”名单。希望企业要进一步坚定发展信心，抢抓机遇，鼓足干劲，再创佳绩，为加快全镇经济社会发展作出更大贡献。各村、各部门要高度重视，各司其职，全力做好服务工作，推动祝塘经济再上新台价。

附件：1、2023度祝塘镇骨干企业名单

      2、2023年度祝塘镇成长型企业名单
江阴市祝塘镇人民政府

2023年3月15日
（此件公开发布）

附件1：

2023年祝塘镇骨干企业名单

（排名不分先后）

1、华能江阴燃机热电有限责任公司

2、江阴市恒润环锻有限公司

3、优彩环保资源科技股份有限公司

4、江阴海达高分子新材料有限公司

5、无锡鹰贝精密液压有限公司

6、江苏采纳医疗科技有限公司

7、贝德服装集团股份有限公司

8、江阴市新丰制衣有限公司

9、江阴双马服饰有限公司

10、无锡林科服饰有限公司

11、无锡市恒特力金属制品有限公司

12、江阴嘉澜服饰有限公司

13、江苏瑰宝集团有限公司

14、江阴市荣飞针纺服饰有限公司

15、无锡嘉纺纺织服装有限公司

附件2：

2023年祝塘镇成长型企业名单

（排名不分先后）

1、江阴福达农化股份有限公司
2、江苏霞云飞服装有限公司

3、江阴市百舸有色金属材料有限公司

4、江阴桑阳印染制线有限公司

5、江阴市友佳珠光云母有限公司

6、江阴市雅仕利针织服饰有限公司

7、江阴市文林针纺制衣有限公司

8、江阴市茂达棉纺厂有限公司

9、江阴海丰电梯导轨有限公司

10、江阴市五洋碳氢材料科技有限公司

11、江阴市盛裕服饰塑制品有限公司

12、江阴市超宇针织有限公司

13、江苏戴克铝业科技有限公司

14、江阴市统翎针织新面料有限公司

15、无锡市造漆厂有限公司

16、江阴汉思雅纺织有限公司

17、江阴市圣雅各服饰有限公司

18、江阴市海江纱厂有限公司

19、江阴林鼎纺织科技有限公司

20、江阴澄东南热力有限责任公司

21、江阴市美纺服装有限公司

22、江阴市电力燃料有限公司
祝塘镇人民政府文件

— 4 —
— 1 —